
10h30-12h : 
Ouverture de la friperie
Centre social 

10h30-12h : 
Ouverture de la friperie
Centre social 
14h-16h : Dépistage organisé du
cancer colorectal 
Grande salle

14h30 : Création masques de
carnaval
Centre social
Laissez parler votre créativité et
créez votre masque pour le carnaval

10h30-12h : 
Ouverture de la friperie
Centre social 

14h30 : Loto
Grande salle
Tentez votre chance et repartez
avec un lot

14h-16h : 
Ouverture de la friperie
Centre social 

14h30 : karaoké
Grande salle
Chantez vos chansons préférées
Bonne ambiance garantie

10h30-12h : 
Ouverture de la friperie
Centre social 

14h-16h :
Ouverture de la friperie
Centre social 

14h : Carnaval
Grande salle
Venez défiler avec votre plus
beau costume ! Goûter offert 

10h30-12h : 
Ouverture de la friperie
Centre social 

Lundi

Planning des animations du centre social  de Mars

Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

12

5

19

26

13

6

20

27

10

3

17

24

31

14

7

21

28

11

4

18

25


